红河2011年选聘大学生村官第三轮递补
拟聘人员补充公示公告

根据《关于开展2011年选聘大学生村官工作的通知》（云组通〔2011〕128号）和《云南省2011年选聘大学生村官公告》，以及《转发省委组织部、省教育厅、省财政厅、省人力资源和社会保障厅关于开展2011年选聘大学生村官工作文件的通知》（红组通〔2011〕182号）和省州关于启动2011年选聘大学生村官调剂递补工作的有关要求，现将红河州2011年选聘大学生村官第三轮递补拟聘人员（体检复检合格人员）予以公示。公示范围为红河党建网、红河人才网。公示时间为2011年10月21日至10月25日。公示期间，如对公示对象有意见，请向州委组织部、州人力资源和社会保障局及涉及县组织人社部门反映。拟聘人员也请红河县在本县范围内进行公示。
州委组织部通讯地址：红河州蒙自市天马路69号；邮编：661100 。州人力资源和社会保障局通讯地址：红河州蒙自市州政府行政中心；邮编：661100。举报电话：0873—12380
　　附：红河州2011年选聘大学生村官第三轮递补拟聘人员补充公示名单

红河州选聘高校毕业生到村任职领导小组办公室
2011年10月21日

	红河州2011年选聘大学生村官第三轮递补拟聘人员补充公示名单

	姓名
	考号
	递补县市

	亚宸羽
	10125070322
	红河州红河县